

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1823200H

Stavba: Stavební úpravy pošty v Odrách

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
První KEY-STAV, a.s.

IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127

Projektant:
Pavel Šupík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Horák

IČ:
DIČ:

Poznámka:
CELKOVÝ ROZPOČET

Cena bez DPH				599 525,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	599 525,00	125 900,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	725 425,25
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1823200H

Stavba: Stavební úpravy pošty v Odrách

Místo: Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: První KEY-STAV, a.s. Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		599 525,00	725 425,25
1823200H	Stavební úpravy pošty v Odrách	599 525,00	725 425,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pošty v Odrách

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s.

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

Pavel Šupík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

CELKOVÝ ROZPOČET

Materiál			314 600,00
Montáž			284 925,00
Cena bez DPH			599 525,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	599 525,00	21,00%	125 900,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		725 425,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pošty v Odrách

Místo:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Pavel Šupík

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

314 600,00

284 925,00

599 525,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

26 616,00

26 616,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

23 532,00

23 532,00

997 - Přesun sutě

0,00

3 084,00

3 084,00

PSV - Práce a dodávky PSV

312 659,00

148 486,00

461 145,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

275 970,00

115 162,00

391 132,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

36 689,00

33 324,00

70 013,00

M - Práce a dodávky M

1 941,00

11 963,00

13 904,00

21-M - Elektromontáže

1 401,00

603,00

2 004,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

540,00

4 735,00

5 275,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

6 625,00

6 625,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

35 000,00

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

62 860,00

62 860,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1 000,00

1 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

31 260,00

31 260,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

30 600,00

30 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pošty v Odrách

Místo:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant: Pavel Šupík

Uchazeč: První KEY-STAV, a.s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

599 525,00

D HSV Práce a dodávky HSV 26 616,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 532,00

2	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	48,000		68,00	3 264,00
3	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	26,000		95,00	2 470,00
4	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	8,000		89,00	712,00
5	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	24,000		51,00	1 224,00
6	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	158,000		34,00	5 372,00
8	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	220,000		35,00	7 700,00
10	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	45,000		62,00	2 790,00

D 997 Přesun sutě 3 084,00

12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,800		269,59	1 294,03
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,800		62,51	300,05
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,800		35,40	169,92
18	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,800		275,00	1 320,00

D PSV Práce a dodávky PSV 461 145,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 391 132,00

19	K	12458	vytyčení inženýrských sítí sítí, pro uložení zemniče	sada	1,000		1 500,00	1 500,00
21	K	45789	zapojení motorů Ventilátorů	sada	5,000		300,00	1 500,00
23	K	54763	RECYKLACE SVÍTIDEL	KS	132,000		12,00	1 584,00
24	K	554566	zapojení rozvaděče RP, včetně dodávky přístrojů	ks	1,000	5 200,00	650,00	5 850,00
25	K	5787469	připojení pohonu dveří 230V/50Hz, 16A	ks	2,000		300,00	600,00
26	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	32,000		16,00	512,00
27	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 vč. příslušenství	m	32,000	10,00		320,00
28	M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	12,000	12,00		144,00
29	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	12,000		16,00	192,00
30	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	22,000		48,00	1 056,00
31	M	10.075.272	Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m	M	22,000	45,00		990,00
32	K	741112023	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,000		350,00	350,00
33	M	34571431	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,000	320,00		320,00
34	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	19,000		45,00	855,00
35	M	4510008081	Krabice univerzální KU 68-1901 KA	ks	19,000	7,00		133,00
36	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	102,000		45,00	4 590,00
37	M	4510008081	Krabice univerzální KU 68-1901 KA	ks	102,000	7,00		714,00
41	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	57,000		84,00	4 788,00
42	M	1188898	KRABICE KU 68-1903	kus	37,000	26,00		962,00
43	M	1216899	KRABICE KR 97	kus	20,000	41,00		820,00
44	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	51,000		10,00	510,00
45	M	1189161	VODIC CY 10,0-R ZLUTOZELENA H07V-R	kus	51,000	38,00		1 938,00
46	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	51,000		12,00	612,00
47	M	1203890	PRAFLAdur 90 2x1,5	M	51,000	27,00		1 377,00
48	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	3 344,000		12,00	40 128,00
49	M	1257420007	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	m	1 510,000	23,00		34 730,00
50	M	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	175,000	14,00		2 450,00
51	M	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	M	1 659,000	15,00		24 885,00
56	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uloženy pevně (CYKY)	m	29,000		12,00	348,00
57	M	1257428004	KABEL CYKY-J 5x4, BUBEN	kus	29,000	69,00		2 001,00
58	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	23,000		16,00	368,00
59	M	1257426004	KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN	kus	23,000	205,00		4 715,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	26,000		12,00	312,00
61	M	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	26,000	23,00		598,00
63	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	357,000		12,00	4 284,00
64	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	13,000		14,00	182,00
66	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000		16,00	96,00
67	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000		35,00	280,00
68	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000		420,00	420,00
69	M	4756	Rozvaděč RH	ks	1,000	49 900,00		49 900,00
70	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	1,000		85,00	85,00
71	M	10.070.396	Vypínač, řazení 1, krytí IP44	KS	1,000	86,00		86,00
74	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	13,000		68,00	884,00
75	M	34535515	spínač jednopólový 10A, krytí IP20	kus	13,000	141,00		1 833,00
78	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1,5,6,7-střídavý	kus	26,000		68,00	1 768,00
79	M	10.069.918	Střídavý vypínač, řazení 6, krytí IP20	KS	16,000	145,00		2 320,00
80	M	10.069.921	Křížový vypínač, řazení 7, krytí IP20	KS	2,000	162,00		324,00
81	M	10.056.922	Sériový vypínač, řazení 5, krytí IP20	KS	8,000	150,00		1 200,00
84	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	72,000		78,00	5 616,00
85	M	1187455	ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, B	kus	72,000	128,00		9 216,00
86	K	741313042.1	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	24,000		60,00	1 440,00
87	M	118138801	ZASUVKA PROFIL 45X45 bílá	kus	57,000	64,00		3 648,00
88	M	1181388	ZASUVKA PROFIL 45X45 hnědá	kus	24,000	66,00		1 584,00
89	K	7413130420	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná, přep. ochrana	kus	20,000		65,00	1 300,00
90	M	117907523	ZASUVKA 45X45, s přep. ochranou, hnědá	kus	6,000	589,00		3 534,00
91	M	1179075231	ZASUVKA 45X45, s přep. ochranou, bílá	kus	14,000	571,00		7 994,00
92	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000		86,00	86,00
93	M	1192623	ZASUVKA KOMPLET 230V, IP44	kus	1,000	85,00		85,00
94	K	741330371	Montáž ovladač tlačítkový ve skříně 1 tlačítkový, TOTAL STOP	kus	1,000		320,00	320,00
95	M	1459289	Tlačítko TOTAL STOP	kus	1,000	705,00		705,00
96	K	741370034	Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	4,000		168,00	672,00
97	M	34838100	Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	4,000	703,00		2 812,00
98	K	741370034	Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	21,000		175,00	3 675,00
99	M	34838100	Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	1,000	703,00		703,00
100	M	3483810020	Nouzové svítidlo s piktogramem, 8W, T5, SE, krytí IP42	kus	20,000	720,00		14 400,00
101	K	741371006	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	2,000		193,00	386,00
102	M	34814445	Přisazené zářivkové svítidlo, 4x18W,, leštěná AL mřížka, EVG, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM	kus	2,000	950,00		1 900,00
103	K	741371022	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 2 zdroje	kus	8,000		184,00	1 472,00
104	M	34814410	Vestavné zářivkové svítidlo, 2x18W, leštěná AL mřížka, EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 2x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM	kus	8,000	690,00		5 520,00
105	K	741371024	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 3 zdroje	kus	3,000		193,00	579,00
106	K	741371025	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	62,000		193,00	11 966,00
107	M	348144451	Vestavné zářivkové svítidlo, 4x18W, leštěná AL mřížka, EVG, montáž do kazet, podhledu, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM	kus	38,000	950,00		36 100,00
108	M	3481444510	Vestavné zářivkové svítidlo, 4x18W, leštěná AL mřížka, EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM	kus	24,000	950,00		22 800,00
109	M	3481444520	Vestavné zářivkové svítidlo, 3x18W, leštěná AL mřížka, EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W, G13, 840, 1350LM	kus	3,000	850,00		2 550,00
110	K	741371033	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje	kus	1,000		215,00	215,00
111	M	348237420	Nástěnné přisazené zářivkové svítidlo 2x58W,	kus	1,000	1 050,00		1 050,00
112	K	741371102	Venkovní stopní svítidlo, krytí IP44	kus	5,000		225,00	1 125,00
113	M	34818210	Venkovní stopní svítidlo, krytí IP44	kus	5,000	890,00		4 450,00
114	K	741372013.1	Stropní PIR senzor	kus	3,000		210,00	630,00
115	M	47107.1	Stropní PIR senzorem 10A/230V	ks	3,000	359,00		1 077,00
116	M	47107.1.1	Přisazené LED svítidlo, kruhové, se senzorem pohybu krytí IP20	ks	1,000	516,00		516,00
117	K	741372101	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové	kus	7,000		186,00	1 302,00
118	M	11.215.393	Vestavné LED svítidlo, 29W, 2780lm, downlight, kruhové, krytí IP20	KS	7,000	890,00		6 230,00
119	K	741372101	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové	kus	10,000		186,00	1 860,00
120	M	11.215.393	Vestavné LED svítidlo, 29W, 2780lm, downlight, kruhové, krytí IP20	KS	10,000	890,00		8 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	172,000		12,00	2 064,00
122	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm ²	m	172,000	13,00		2 236,00
126	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000.- Kč	kus	3,000		4 000,00	12 000,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								70 013,00
127	K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	68,000		132,00	8 976,00
128	M	1203671	KANAL PARAPETNI PK 120X55 D HD /2M/+ KRYTKY	kus	34,000	700,00		23 800,00
129	M	10.075.843	Kanál SK stínící 2m	M	68,000	46,00		3 128,00
130	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 002,000		12,00	12 024,00
131	M	8500046670	Instalační kabel UTP Solarix CAT5E LSOH (305m/bal)	m	1 002,000	6,00		6 012,00
132	K	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlábek pro slaboproud	m	1 002,000		3,00	3 006,00
133	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000		450,00	900,00
134	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	23,000		164,00	3 772,00
135	M	1711277-1	Modul zásuvkový 45x45 mm, pro 2x RJ45, se záclonkou	kus	23,000	53,00		1 219,00
136	M	1359825	keystone 2xRJ 45-8 CAT. 6E	kus	46,000	55,00		2 530,00
137	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	46,000		8,00	368,00
138	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	46,000		8,00	368,00
139	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	46,000		85,00	3 910,00
D M Práce a dodávky M								13 904,00
D 21-M Elektromontáže								2 004,00
140	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	25,000		20,00	500,00
141	M	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	25,000	51,00		1 275,00
142	K	210220023	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm v průmyslové	m	2,000		24,00	48,00
143	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	KG	2,000	51,00		102,00
144	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	1,000		55,00	55,00
145	M	10.046.498	Svorka SR 3b - plech	KS	1,000	24,00		24,00
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								5 275,00
146	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na vodovodní potrubí	kus	15,000		55,00	825,00
147	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	15,000	36,00		540,00
148	K	220490846	Měření 1 portu strukturované kabeláže	kus	46,000		85,00	3 910,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								6 625,00
149	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	25,000		200,00	5 000,00
150	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	25,000		65,00	1 625,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								35 000,00
152	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	34,000		300,00	10 200,00
154	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	26,000		300,00	7 800,00
156	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	7,000		300,00	2 100,00
158	K	HZS2221xx0	Demontáž stávající elektroinstalace, a napojení na nové rozvody, oprava stáv. rozvaděčů	hod	43,000		300,00	12 900,00
159	K	HZS2222	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	4,000		500,00	2 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								62 860,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								1 000,00
162	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	2,000		500,00	1 000,00
D VRN6 Územní vlivy								31 260,00
163	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	15,630		2 000,00	31 260,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								30 600,00
165	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	20,400		1 500,00	30 600,00